
 

ZARZĄDZENIE   

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.19.2022 

 z dnia 8 kwietnia 2022 roku 

  
w sprawie  

uchylenia wewnętrznych aktów prawnych zawierających szczególne regulacje 

związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
  

 

Działając na podstawie §23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) oraz §16 ust. 1 i ust. 7 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:  

 

 §1 

Uchyla się następujące wewnętrzne akty prawne zawierające szczególne regulacje związane 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19:  

  

1) zarządzenie Rektora UEK nr R-0201-17/2020 z dnia 11.03.2020 r. w sprawie 

zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie wraz z zarządzeniami zmieniającymi: 

 zarządzeniem Rektora UEK nr R-0201-21/2020 z dnia 08.04.2020 r. 

 zarządzeniem Rektora UEK nr R-0201-51/2020 z dnia 12.08.2020 r. 

 zarządzeniem Rektora UEK nr R-0201-54/2020 z dnia 19.08.2020 r. 

 

2) zarządzenie Rektora UEK nr R-0201-68/2020 z dnia 09.11.2020 r. w sprawie organizacji 

i świadczenia pracy oraz przebywania na terenie Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

wraz z zarządzeniami zmieniającymi: 

 zarządzeniem Rektora UEK nr R-0201-84/2020 z dnia 22.12.2020 r. 

 zarządzeniem Rektora UEK nr R.0211.4.2021 z dnia 29.01.2021 r. 

 

3) zarządzenie Rektora UEK nr R-201-53/2020 z dnia 19.08.2020 r. w sprawie 

wprowadzenia dla studentów UEK szczególnych zasad związanych z funkcjonowaniem 

domów studenckich UEK; 

 

4) zarządzenie Rektora UEK nr R.0211.71.2021 z dnia 19.10.2021 r. w sprawie obowiązku 

zakrywania ust i nosa na terenie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie; 

 

5) zarządzenie Rektora UEK nr R-0201-20/2020 z dnia 25.03.2020 r. w sprawie zmian 

w organizacji zajęć dydaktycznych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

w okresie zmiany formy kształcenia z zajęć stacjonarnych na nauczanie na odległość 

w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

wywołującego chorobę COVID-19. 

 



6) zarządzenie Rektora UEK nr R.0211.6.2021 z dnia 29.01.2021 r. w sprawie określenia 

zasad przeprowadzania egzaminów dyplomowych poza siedzibą Uczelni przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej oraz procedury odbioru dyplomu wraz 

z zarządzeniami zmieniającymi:  

 zarządzeniem Rektora UEK nr R.0211.33.2021 z dnia 2.06.2021 r.  

 zarządzeniem Rektora UEK nr R.0211.69.2021 z dnia 14.10.2021 r. 

 

§2  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Egzaminy dyplomowe studentów, którzy zakończyli kształcenie w semestrze zimowym 

roku akademickiego 2021/2022, prowadzone są na zasadach określonych w zarządzeniu, 

o którym mowa w §1 pkt 6.  

  

  

                   REKTOR  

  

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  


